印

年　 月　 日

記

企業の名称

代表者

以上

申請内容に関する照会先

担当者氏名 電話番号

担当部署 FAX番号

(様式第1号)

入札参加資格確認申請書

　(様式第2号)に準じて記載すること。

社会福祉法人　慶長会

理事長　前川　千寿子 殿

令和　5年　5月　22日 付けで入札公告のありました　三国松涛こども園 改修工事
に係る入札に参加する資格の確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

1.入札公告4の入札参加資格(1)～(4)の資料。但し、(3)については、同種同程度の工事施工実績